за найкращою ціновою пропозицією, яка склалась у результаті проведення аукціону, а саме: 9 

635 997,00 грн без ПДВ. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі за Лот 1. Автогрейдери (Тип 1) – 3 шт., 

керуючись пунктом 3.1.1 Положення, визначена як мінімальне значення цінових пропозицій 

постачальників та відповідно становить: 9 635 997,00 грн (дев’ять мільйонів шістсот тридцять 

п’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто сім гривень 00 копійок) без ПДВ. 

Вих №03 від 03.12.2025 року  

ДЕРЖЛІСАГЕНТСТВО  
ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ 

ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО  
«ЛІСИ УКРАЇНИ»  

Департамент з закупівель 
Шановні партнери! 

ТОВ «ТД «Альфатех» - офіційний ексклюзивний дистриб'ютор компаній HD Hyundai